
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCA(ÃÕ

PORTARIA N.' 1 1 5/CED/2019, de 29 de agosto de 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação no 58945/2019,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os discentes JAYZIELA JÉSSICA FUCK (Titular),
Mat.19204297, e TILARA LOPES DE CAMPOS (Suplente), Mat.17202511, como

representantes do Curso de Graduação em Pedagogia no Conselho de Unidade do
Centro de Ciências da Educação.

Art. 2' Esta portaria terá seus efeitos retroativos a 01 de junho de 2019, com

vigência até 3 1 de maio de 2020.

lo B]4nto#o :a
eto# ão CED

a' 2206/2017/GRB


